Dane aktualne na dzień: 28-12-2025 00:29
Link do produktu: https://bizongarage.pl/opel-vauxhall-20-z20let-wiseco-tloki-cr-8-8-86-50-mm-ke367m865-p-42312.html
Opel / Vauxhall 2.0 Z20LET
Wiseco tłoki CR 8,8 86,50 mm
KE367M865
Numer katalogowy 447882807
Kod producenta 2743
Opis produktu
Szczegółowa specyfikacja produktu
Średnica cylindra 86,50 mm
Skok tłoka 86,00 mm
Stosunek kompresji Wiseco (CR) 8,8:1
Oryginalny stosunek kompresji (CR) 9,0:1
Objętość kopuły (cm³) -18 cm3
Wysokość kompresyjna (CH) 30,43 mm
Średnica sworznia tłoka 21 mm
Cechy Okrągły spód tłoka
Pasuje do Opel - 2.0 16V (C20LET)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold